Offentliche Bekanntmachung

Am 05

.08.2021, 17:30 Uhr findet eine Sitzung mit &ffentlichen und voraussichtlich

nichtoffentlichen Tagesordnungspunkten statt.

Gremium: Nahbereichsschulverband Kappeln

Ort: Kappeln

Raum: Mensa der Gemeinschaftsschule
HindenburgstralRe 2

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

© N o o bk 0w

10.

11.
12.
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14.

Vorau

15.

16.

17.

18.

Eréffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage

Beschluss Uber die nichtéffentliche Beratung von einzelnen Tagesordnungspunkten
Eingaben und Anfragen

Bericht des Schulverbandsvorstehers

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung

NBSYV - Jahresabschluss 2020
Vorlage: 2021/160

Uber- und auRerplanméaiige Aufwendungen und Auszahlungen im 2. Haushaltshalbjahr
2020
Vorlage: 2021/146

Gleichstellungsplan
Vorlage: 2020/238

Sachstand Anbau Gemeinschaftsschule
Sachstand Grundschule Karby

Sachstand Umbau Schulkiiche Gorch-Fock-Schule
Verschiedenes

ssichtlich nichtoffentlicher Teil

Entfristung von Arbeitsvertragen
Vorlage: 2021/167

Stellenplananderung Syko
Vorlage: 2021/129

Stundenanpassung OGTA
Vorlage: 2021/168

Einstellung einer Hauswirtschaftskraft
Vorlage: 2021/169

Der Sitzungstermin wird hiermit éffentlich bekannt gemacht.

Kappeln, den 19. Juli 2021
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